
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

Тайгинского городского округа

03.07.2023 г № 132

о зачислении в 1 класс 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования»; приказом Министерства просвещения от
30.08.2022 года № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего», 
приказом Управления образования администрации Тайгинского городского округа от
06.03.2023 года № 109 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, 
реализующих программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, за конкретными территориями Тайгинского городского округа» Порядком 
приема граждан в МБОУ «СОШ № 34», утвержденным приказом от 03.03.2021 года № 48,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2023 -2024 учебный год:

п/н Per.
номер

Наличие льготы

1 20
2 16
3 6
4 5
5 7
6 11
7 12
8 13
9 4
10 23
11 14
12 21
13 3
14 9 преимущественное
15 15
16 8
17 17
18 26
19 19



Файзулина


		2023-07-05T11:22:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34" ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




